2 □编辑 王素贞 视觉 班璇 校对 刘奎柱 电子信箱 jnrbs@126.com

2024 年6月28日 星期五时事·要闻·广告

济宁市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
（济自资规告字〔2024〕19号）

经济宁市人民政府批准，济宁市自然资源和规划局以网上挂牌方式出让
3宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地的基本情况和规划指标等要求（见下表）
任城区JRC2024-009号南张片区（任兴路以南园区中路以东）地块二、

任城区JRC2024-021号胡营片区（安和路以东）地块建设项目用地出让执行
工业项目用地标准化供应方案。

二、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织，除法律、法规另有规
定外，均可申请参加。竞买申请人可以单独申请，也可以联合申请。联合竞买
申请必须提供联合竞买协议，并在协议中明确受让人。

三、本次网上挂牌出让国有建设用地使用权（以下简称网挂使用权），通过
济宁市建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（以下简称网挂系统）进
行。凡按规定办理电子签名认证证书（CA数字证书）、符合竞买资格、按要求
足额交纳竞买保证金的竞买申请人，均可参加本次网挂使用权交易活动，按照
价高者得的原则确定竞得人。

四、本次网挂使用权的详细资料和具体要求，见各宗地挂牌出让文件。
竞买申请人可于 2024 年 7 月 5 日至 2024 年 7 月 29 日登录网挂系统
（https://dk2022.jnzbtb.cn:4430/）查询下载。竞买申请人须全面详细阅读
了解网挂使用权公告、出让须知及其他相关信息后，按照网上交易规定的操作
程序参加竞买。

五、竞买申请人可于2024年7月21日9时至2024年7月29日16时30分
前（以网挂系统服务器的时间为准）按照网挂系统提示提交竞买申请并按要求
交纳竞买保证金。交纳竞买保证金截止时间（到账时间）为2024年7月29日
16时30分（以网挂系统服务器的时间为准）。提交竞买申请、交纳竞买保证金
过程中如遇疑难问题，请及时与济宁市公共资源交易服务中心联系。

六、各宗地网上挂牌报价时间为：
1. 任城区JRC2024-009号南张片区（任兴路以南园区中路以东）地块

二：2024年7月21日9时00分至2024年7月31日9时00分。
2. 任城区JRC2024-021号胡营片区（安和路以东）地块：2024年7月21

日9时00分至2024年7月31日9时10分。
3. 任城区JRC2024-008号南苑片区（河兴路以北雅园路以西）地块：

2024年7月21日9时00分至2024年7月31日9时20分。
挂牌期限届满，经网挂系统询问，有竞买申请人参加网上限时竞价的，网

挂系统自动进入网上限时竞价程序，通过网上限时竞价确定竞得人。网上挂
牌报价时间以网挂系统服务器的时间为准；有关数据记录的时间以数据信息
到达网挂系统服务器的时间为准。

七、其他需要公告的事项
1. 竞买申请人在申请竞买之前，须全面详细阅读了解本次网挂使用权公

告、出让须知及其他相关信息。竞买申请人可自行到现场踏勘本次网上挂牌
出让宗地。竞买申请人对本次网挂使用权相关文件、资料内容有疑问的，须在
提交竞买申请前向济宁市自然资源和规划局以书面方式提出。竞买申请一经
受理确认后，即视为竞买申请人对本次网挂使用权相关文件、资料内容及宗地
现状无异议和全部接受，并对有关承诺承担法律责任。

2. 本次网挂使用权公告中有关规划指标要求，以宗地出让文件中规定的
指标为准。其他公开出让事项如有变更，将在原公告发布渠道发布变更公告。

3. 本次网挂使用权交易活动，由济宁市公共资源交易服务中心、济宁市自
然资源和规划局负责，在济宁市公共资源交易公共服务平台进行。

4. 由于系统原因，中国土地市场网、山东省土地市场网所示公告与本公告
不一致的，以本公告为准。

济宁市公共资源交易服务中心联系电话：
0537-7817026 7817021
数字证书办理电话：
0537-7817075（济宁市太白湖新区为民服务中心四楼）
济宁市自然资源和规划部门咨询电话：
0537-8927667

济宁市自然资源和规划局
2024年6月28日

宗地名称

任城区
JRC2024-009号南张片区（任兴路以南园区中路以东）地块二

任城区
JRC2024-021号胡营片区（安和路以东）地块

任城区
JRC2024-008号南苑片区（河兴路以北雅园路以西）地块

土地位置

任城区南张街道任兴路以南、园区中路以东

任城区安居街道安和路以东、英智路以南

河兴路以北、雅园路以西

土地面积(㎡)

10077

31359

17993

土地用途

工业

工业

商服

出让年限

工业50年

工业50年

商服40年

容积率

不小于0.8

不小于1.5

不大于2.0

其他规划指标要求

详见挂牌文件

详见挂牌文件

详见挂牌文件

起始总价
(万元)

476

1129

5398

综合楼面地价

起始价(元/㎡)

590

240

1500

增价幅度(元/㎡)

10

10

10

竞买
保证金
(万元)

240

570

1080

跨境汇款
依托遍布全球500多家分支机构，可提供
多达18种货币的跨境汇款服务，为您“全
球汇”提供币种齐全的安全选择。

⚪安全性高
中行保证汇款全流程的安全性。

⚪到账快
中行GPI国际汇款，到账时间一般1至3天,
最快可当日到账。

⚪操作简便
使用留学汇款专区,学校的信息都已入库,
汇款人只需要核对,操作简单。

⚪费用低
现在,新下载“中银跨境GO”App并完成绑
卡，即可领取500元跨境汇款优惠券,可覆
盖相关手续费支出。

代理开户见证
可在境内申请开立12个境外国家或地区的中
行账户。尊享免开户手续费400元，通过境
内手机银行汇款至境外中行账户费用全免。

⚪目的地多

中行代理开户见证业务的开户目的地已覆盖
全球12个国家及地区，方便客户根据出境目
的地选择。

⚪沟通无忧

中行境内受理网点众多，账户机构为中银集团
内的境外分支机构，方便客户跨境沟通。

⚪使用方便

境外分支机构可提供全流程账户服务、多种账
户功能,并提供多样化的账户优惠，方便客户
境外使用。

外币现钞预约
兑换币种多，外钞面额齐，可提
供多达26种货币兑换服务。

⚪币种全网点多

24种外币现钞支持预约，超过
4500家中行网点可预约。

⚪线上办理

不用跑每家网点查询外币库存
情况，一键预约就近网点办理，
可预约当日或近两周取现。

⚪可取零钞

部分现钞可以选择零钞，可定制
零钞组合，不用担心取到的全是
大额钞票，方便日常使用。

广告

（详询中国银行各网点 咨询电话：0537—2602911）

百年中行百年中行 跨境首选跨境首选
聚全球化优势，竭诚为您提供一站式跨境服务

本报鱼台6月27日讯（记者 杜文闻）今天，由
山东省老年大学协会主办，济宁老年大学、鱼台县老年
大学承办的全省基层老年教育高质量发展工作推进会
暨现场观摩会在鱼台县召开。山东省委老干部局副局
长兼山东老年大学校长、山东省老年大学协会会长吕德

义，市人大常委会副主任张茂瑞参加会议。
会议指出，近年来，全省各级老年大学坚持以习

近平新时代中国特色社会主义思想为指导，主动应对
人口老龄化新机遇、老年教育新变局，通过优化完善
体制机制、拓宽工作思路、创新工作方法，全省基层老

年教育工作实现了新提升、新发展。要深化认识、提
高站位，准确把握发展基层老年教育的重要意义，进
一步拓展基层老年教育发展路径，扩大基层老年教育
资源供给，创新基层老年教育发展模式，为奋力谱写
中国式现代化山东篇章贡献银龄力量。

全省基层老年教育高质量发展工作推进会
暨现场观摩会在我市召开

本报香港讯（记者 鲍童）6月26日上午，“儒济
天下·共赢未来”济宁海（境）外商会对话会在香港举
行。香港特区政府商务及经济发展局副局长陈百
里，市委常委、组织部部长、统战部部长庞建栋，中国
光大集团副总经理，光大香港董事长、总裁，香港中
国企业协会副会长于法昌，副市长张东出席。

庞建栋在致辞中对与会嘉宾的到来表示热烈欢迎，
并向大家长期以来给予济宁的关心支持表示衷心的感
谢。他说，济宁交通区位优越、产业基础雄厚、生态环

境优美、合作空间广阔。在高端装备、高端化工、新一
代信息技术、新能源、新材料、医药、港航物流、现代农
业及食品、文化旅游等产业领域基础雄厚、潜力巨大，
期待与各位嘉宾和企业家有更加深入的合作。诚挚邀
请各位嘉宾、各界朋友走进孔孟之乡、运河之都、文化
济宁，体验儒家文化，寻求发展商机，促进合作共赢。

本次对话会由济宁市人民政府主办，中国光大
集团有限公司、香港山东社团总会、澳门山东社团总
会等机构和商协会共同支持。会上，陈百里、于法昌

分别致辞，部分嘉宾代表作了发言。市商务局、市文
化和旅游局就产业项目及外贸合作、文旅产业等进
行了现场推介，15个外资项目进行了集中签约。

来自美国、英国、法国、意大利、西班牙、新加坡、
中国香港、中国澳门、中国台湾等18个国家和地区
的知名商会及企业家代表，市直有关部门、市属国有
企业及县市区、功能区负责人参加。

会前，市领导与部分嘉宾代表到济宁能源香港
融汇物产有限公司进行座谈交流并为公司揭牌。

集中签约15个外资项目

济宁海（境）外商会对话会在香港举行
陈百里庞建栋参加

新华社北京6月27日电（记者 孙
少龙）中央纪委国家监委网站27日公布
全国查处违反中央八项规定精神问题情
况月报数据。通报显示，今年5月，全国
共查处违反中央八项规定精神问题
17204起，批评教育和处理24033人（包
括76名地厅级干部、1119名县处级干
部），给予党纪政务处分16317人。

根据通报，今年5月全国共查处形
式主义、官僚主义问题 8513 起，批评
教育和处理12369人。其中，查处“在

履职尽责、服务经济社会发展和生态
环境保护方面不担当、不作为、乱作
为、假作为，严重影响高质量发展”方
面问题最多，查处 7207 起，批评教育
和处理10594人。

根据通报，今年5月全国共查处享乐
主义、奢靡之风问题8691起，批评教育
和处理11664人。其中，查处违规收送
名贵特产和礼品礼金问题4171起，违规
发放津补贴或福利问题1182起，违规吃
喝问题1998起。

5月全国查处违反
中央八项规定精神问题17204起

（上接1版）大力推广绿色采购。落
实政府采购支持节能环保产品、新能源
汽车、绿色建材试点和首台（套）技术装
备等支持政策，推动党政机关、教育、医
疗等公共机构在单位换新采购中强制或
优先采购绿色产品、创新产品。1至5月
份，全市采购节能节水产品843万元、环
保产品3375万元。目前全市15个绿色
建筑试点项目已完成绿色建材采购3.6
亿元，覆盖预拌混凝土、钢结构、地砖墙

砖等7个类别绿色建材产品。
推动消费品以旧换新。争取中央资

金3968万元，支持汽车以旧换新；市级
发放1000万元新能源汽车惠民消费券，
并指导督促各县（市、区）发放消费券
2173万元，以惠民消费券形式大力支持
汽贸、大型商超等企业参与线上平台消
费活动，大大提振了公众消费意愿，拉动
同期新能源汽车消费35倍，有效促进了
经济稳中有升。